[image: image1.jpg]

 ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

	17 октября 2024 года

	№ 99/759-7

г. Москва

Об изменении наименований территориальных избирательных комиссий Московской области
 На основании Закон Московской области от 11.09.2024 № 150/2024-ОЗ «О внесении изменений в Закон Московской области "Об административно-территориальном устройстве Московской области» и руководствуясь подпунктом «е» пункта 10 статьи 23 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Избирательная комиссия Московской области РЕШИЛА:
1. Изменить наименования следующих территориальных избирательных комиссий:
	№ п/п
	Действующее

наименование территориальной избирательной комиссии
	Новое наименование

территориальной избирательной комиссии

	1.
	Территориальная избирательная комиссия рабочего поселка Лотошино
	Территориальная избирательная комиссия поселка Лотошино

	2.
	Территориальная избирательная комиссия рабочего поселка Серебряные Пруды
	Территориальная избирательная комиссия поселка Серебряные Пруды

	3.
	Территориальная избирательная комиссия рабочего поселка Шаховская
	Территориальная избирательная комиссия поселка Шаховская

2. Направить настоящее решение в территориальные избирательные комиссии поселков Лотошино, Серебряные Пруды, Шаховская.
3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Вестник Избирательной комиссии Московской области», разместить на Интернет-портале Избирательной комиссии Московской области.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря Избирательной комиссии Московской области Фурса Р.Ф.

Председатель Избирательной комиссии

Московской области                                                                                     И.С. Березкин
Секретарь Избирательной комиссии

Московской области                                                                                     Р.Ф. Фурс